جبهه جمهوری 2
خواستار جمهوری قبیله ای نیست و سر سازگاری با سنت های پوسیده ی

قبیله ای یا سنت های ارتجاعی مذهبی و سلطنتی را ندارد.

به جای الهام گرفتن از گذشتهای خیالی، به آینده ای نگاه کنید که
می توانید بسازید.

حسن بهگر
برگرفته از سایت ایران لیبرال

دوشنبه ،۶ آبان ۱۳۹۸

October 28 2019

نگاهی به وظایف اپوزیسیون چپ